[image: ]
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES
PREGÃO PRESENCIAL Nº003/2020
PROCEDIMENTO LICITATÓRIO Nº 009/2020

EXTRATO DE CONTRATO Nº 027/2020

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PALMITAL-PR, pessoa jurídica de direito público, inscrito no   CNPJ/MF sob o nº 75.680.025/0001-82, com sede administrativa na Rua Moisés Lupion n° 1001, Centro, Palmital - Estado do Paraná, neste ato, representado pelo Prefeito Municipal VALDENEI DE SOUZA.
CONTRATADO: BRL INDUSTRIA DE IMPLEMENTOS AGRICOLAS E RODOVIARIOS LTDA JURÍDICA-CNPJ-27.438.098/0001-10, pessoa jurídica de direito privado, com endereço na PR281, KM03, S/N Bairro NOVA SESSÃO na Cidade de Salto do Lontra UF: PR CEP: 85.670-000 Telefone: (46)3538-2297 Fax: (46)35382297,e-Mail: ccristani@bol.com.br Cel: (46)9998-10900, neste ato representada por seu (sua) representante Legal, Senhor (a) CLAIR CRISTANI.
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS AGRÍCOLAS CONFORME CONVÊNIO Nº 888473/2019-MINISTERIO DA AGRICULTURA PECUARIA E ABASTECIMENTO DO PROGRAMA PATRULHA MECANIZADA
	BRL INDUSTRIA  IMPLEMENTOS AGRICOLAS E RODOVIARIOS LTDA-CNPJ-27.438.098/0001-10

	Lote
	Item
	Produto/Serviço
	Marca
	Modelo
	Unidade
	Quantidade
	Preço
	Preço total

	1
	2
	CARRETA AGRICOLA MINIMO, BASCULANTE HIDRÁLICA EM CHAPA METÁLICA CARRETA AGRICOLA BASCULANTE HIDRÁLICA EM CHAPA METÁLICA MINIMO DE CAPACIADE DE CARGA DE 3.000 KG, COM 04(QUATRO) RODAS E PNEUS.
	BRL
	BRL-TF6000
	UND
	1,00
	12.970,00
	12.970,00

TOTAL

12.970,00

  DATA DO CONTRATO:  13/03/2020

[bookmark: _GoBack]VIGÊNCIA: 12/03/2021

VALOR TOTAL: R$ 12.970,00 (Doze Mil Novecentos e Setenta Reais).

FORO: Comarca de Palmital - PR.

image1.png
% PREFEITURA MUNICIPAL DE PALMITAL - PR